
Pos 

MX4 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

MX4 RS 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 

Não classificado (50% = 5 Voltas) 

No. 

21 
42 

717 
738 
25 

310 
20 

108 
932 
14 

471 
282 
303 
512 
804 

781 
400 

2 

021 
910 
27 

989 
541 
31 

512 
226 
804 
636 

781 
2 

372 

Nome 

WILLIAN APARECIDO ALVES GUIMARAES 
MARCOS CAMPOS CORDEIRO 
MARKOLF ERASMUS BERCHTOLD 
PEDRO O BEAGIM JUNIOR 
WALTER SERGIO TARDIN 
ELEMAR DE FAVERI 
EMERSON MARTINS BATISTA 
WILSON ROSSATTI JUNIOR 
ERIVELTO DONIZETE ROSSI NICOLA 
DJALMA IVANDRO SALVADOR 
EDUARDO MONTEBELLO PIMENTEL 
RODRIGO AUGUSTO  CREMA 
CLERICSON ALAN PRADO DE MATOS 
FÁBIO ROGERIO GUEDES VIEIRA 
ANGELO CRISTIANO MATTOS 

GLAURECI LEMOS 
ALEXANDRE DE LIMA 
ELISANDRO CARLOS DE OLIVEIRA 

EVERTON LEANDRO DA SILVA 
FABRÍCIO FERRARI 
GUSTAVO DE OLIVEIRA VISOTO 
ELISEU GLANERT 
EDUARDO JOSE E SILVA 
JOEL LEANDRO ALMEIDA MEZZETA - JOJÔ 
FÁBIO ROGERIO GUEDES VIEIRA 
JEFERSON RODRIGO PIETROBELLI OCHOA 
ANGELO CRISTIANO MATTOS 
RAFAEL DE SOUZA PEREIRA 

GLAURECI JOSE PEREIRA DE LEMOS 
ELISANDRO CARLOS DE OLIVEIRA 
GALDINO RICARDO BARCELLOS MARINHO 

Classe 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 

MX4 RS 

MX4 RS 

MX4 RS 

MX4 RS 

MX4 RS 

MX4 RS 

MX4 RS 

MX4 RS 

MX4 RS 

MX4 RS 

MX4 RS 

MX4 RS 

MX4 RS 

Voltas 

10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
9 

4 
4 
2 

10 
10 
10 
10 
9 
9 
9 
9 
9 
8 

4 
2 

Total Tempo 

18:22.655 
18:28.669 
18:40.469 
19:03.834 
19:12.107 
19:19.718 
19:30.383 
19:42.633 
20:11.574 
18:30.922 
18:35.164 
18:48.211 
18:52.166 
18:55.084 
19:35.653 

9:07.080 
10:32.290 
5:23.288 

19:36.985 
19:41.023 
20:10.370 
20:37.885 
18:29.574 
18:33.138 
18:55.084 
19:27.123 
19:35.653 
19:24.472 

9:07.080 
5:23.288 
1:38.109 

Diff 

6.014 
17.814 
41.179 
49.452 
57.063 

1:07.728 
1:19.978 
1:48.919 

1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

6 Voltas 
6 Voltas 
8 Voltas 

4.038 
33.385 

1:00.900 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 
1 Volta 

2 Voltas 

6 Voltas 
8 Voltas 

10 Voltas 

Espaço 

6.014 
11.800 
23.365 
8.273 
7.611 

10.665 
12.250 
28.941 
1 Volta 
4.242 

13.047 
3.955 
2.918 

40.569 

5 Voltas 
1:25.210 
2 Voltas 

4.038 
29.347 
27.515 
1 Volta 
3.564 

21.946 
32.039 
8.530 

1 Volta 

4 Voltas 
2 Voltas 
2 Voltas 

Melhor Tempo 

1:41.390 
1:40.721 
1:41.711 
1:45.006 
1:45.858 
1:47.030 
1:45.573 
1:47.337 
1:46.952 
1:51.416 
1:53.135 
1:53.063 
1:52.352 
1:53.446 
1:55.308 

1:52.083 
2:03.592 
1:55.990 

1:48.193 
1:46.703 
1:49.364 
1:51.728 
1:49.530 
1:50.764 

1:57.343 

2:03.772 

Secretaria 

OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
N 

OK 
OK 

N 

Vistoria 

OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 
OK 

OK 
OK 

Classificado por voltas

Margem da Vitoria 
6.014 

velocidade Media  
48,320 

Tempo Melhor volta 
1:40.721 

Melhor Veloc. 
52,899 

Melhor Volta por.. 
42 - MARCOS CAMPOS CORDEIRO 
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CRONOMETRAGEM: Amelio Toledo Junior - Escadinha 
Diretor de Prova: Wesley Magalhães - Pakito 

RESULTADO EXTRA OFICIAL SUJEITO A VERIFICACOES TECNICAS E OU DESPORTIVAS 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licenciado para: Super Cronometragem 

6ª e 7ª Etapa BRMX 2021 
Sabado - Prova Oficial 

MX4 (BR/RS) 

Corrida (15:00 e 1 Voltas) iniciado em 15:45:15 

Ibirubá - RS 1,480 Km 

11/12/2021 15:40 


